2

АДМИНИСТРАЦИЯ КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  ___________ года   № __________
г. Кострома
О внесении изменения в постановление
администрации Костромской области от 10.07.2017 № 259-а
В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях создания экономических и технологических условий для устойчивого развития отрасли мясного животноводства в Костромской области
администрация Костромской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в порядок предоставления субсидий из областного бюджета сельскохозяйственным товаропроизводителям на возмещение части затрат на содержание маточного поголовья сельскохозяйственных животных (приложение), утвержденный постановлением администрации Костромской области от 10 июля 2017 года № 259-а «О порядке предоставления субсидий из областного бюджета сельскохозяйственным товаропроизводителям на возмещение части затрат на содержание маточного поголовья сельскохозяйственных животных» (в редакции постановлений администрации Костромской области от 27.11.2017                   № 443-а, от 14.08.2018 № 334-а, от 14.05.2019 № 152-а,
 от 10.02.2020 № 33-а, от 30.11.2020 № 536-а, от 20.02.2021 № 73-а) следующее изменение:
в абзаце первом пункта 7 слова «в срок до 1 июля» заменить словами «в срок до 10 октября».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Губернатор области
	С. Ситников

[image: image1.png]